ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND  Đức Phổ, ngày        tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ tổ chức cuộc họp để nghe và chỉ đạo xử

lý các nội dung liên quan đến vụ việc rừng Dông Tranh tại xã Phổ Cường.

1. Thành phần kính mời:

- Đồng chí Bùi Văn Lý, Chủ tịch UBND thị xã, chủ trì.

- Đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Thị ủy.

- Đại diện Văn phòng Thị ủy.

- Đại diện lãnh đạo Công an thị xã và cán bộ liên quan.

- Thủ trưởng các cơ quan, phòng, ban thị xã: Thanh tra, Tư pháp, Tài

nguyên và Môi trường, Kinh tế, Văn phòng HĐND và UBND thị xã.

- Đại diện Ban Tiếp công dân thị xã.

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Phổ Cường và cán bộ, công chức

liên quan thuộc UBND xã Phổ Cường (nhờ UBND xã mời).

- Đại diện lãnh đạo Công an xã Phổ Cường.

2. Thời gian: Lúc 14 giờ 00, ngày 20/11/2024.

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 01 UBND thị xã Đức Phổ.

4. Công tác chuẩn bị:

- Giao UBND xã Phổ Cường chuẩn bị toàn bộ nội dung liên quan đến vụ

việc rừng Dông Tranh để báo cáo tại buổi làm việc và đề xuất các giải pháp chỉ

đạo giải quyết vụ việc.

- Giao Thanh tra thị xã chủ trì phối hợp với các phòng, ban liên quan đề

xuất giải pháp chỉ đạo giải quyết dứt điểm vụ việc rừng Dông Tranh.

- Công an thị xã báo cáo tình hình giải quyết đơn, thư phản ảnh của nhóm

hộ dân xã Phổ Cường liên quan đến rừng Dông Tranh và tình hình an ninh trật

tự liên quan đến vụ việc khai thác rừng Dông Tranh.

Kính mời các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND thị xã (b/c);

- Lưu VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-11-19T14:53:35+0700

		2024-11-19T14:59:09+0700

		2024-11-19T14:59:09+0700

		2024-11-19T14:59:09+0700